
 
 

Rua: Silvestre Jarek 120 – Cep 83535-000 – Campo Magro – PR 
Fone/Fax: 041 - 3677 1253 – E-mail – camara@campomagro.pr.leg.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO 
* ESTADO DO PARANÁ * 

______ 

 
 

PORTARIA NO. 025/2022 

 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

  RESOLVE 

 

  Conceder afastamento por motivo de falecimento de um familiar a 

servidora Elaine Cristina da Silva CPF 009 077.659-39, pelo período de 07 (sete) 

dias a contar de 03 a 09 de maio de 2022.  

 

 

  REGISTRA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

  Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 04 de 

maio de 2022. 

 

 

 

JOSNEI ROSA 

Presidente 

 

  
 


